



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postępowania nr 451/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawy sukcesywne odzieży ochronnej, zabezpieczającej i artykułów BHP do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Poz. 4 BUTY ANTYPRZEPIĘCIOWE DLA PILARZA

Chcemy zaproponować obuwie w klasie 2, wyższej, rozm. 43-2,86 kg, wysokość cholewki 38CM, ROZMIARY 39-48.

Pozostałe parametry bez zmian. Czy dopuszczacie Państwo produkt o takich parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż minimalne wymagania dotyczące zamawianego asortymentu zawarte są w dokumencie pn. „Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz cenowy” stanowiącym Zamieniony Załącznik nr 1 do SIWZ. Jednocześnie, Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania wyżej opisanych butów antyprzebieciowych.

Pytanie nr 2.

Poz. 15 FARTUCH DRELICHOWY MĘSKI

Proszę o informację z jakiej tkaniny mają być fartuchy, z bawełny 100% czy z tkaniny KLOPMAN, która jest mieszanką pol / baw?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga zaoferowania fartucha z bawełny 100%.

Pytanie nr 3.

Poz. 35 i 36 Opis identyczny. Czy to nie jest pomyłka?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż asortyment wskazany w poz. 35 oraz 36 zastępuje kurtką o parametrach opisanych w poz. 35 w Zamieniony Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4.

Poz. 83 SPODNIE OCHRONNE DO PASA

W opisie rozmiary 48-31. Proponujemy produkt zgodny z opisem w rozszerzonej rozmiarówce od 24-110. Czy dopuszcza się taką zmianę.

Odpowiedź:



Zamawiający uprzejmie informuje, iż minimalne wymagania dotyczące zamawianego asortymentu zawarte są w dokumencie pn. „Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz cenowy” stanowiącym Zamieniony Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5.

Poz. 84 SPODNIĘ OCHRONNE OGRODNICZKI

W opisie rozmiary 48-31. Proponujemy produkt zgodny z opisem w rozszerzonej rozmiarówce od 24-110. Czy dopuszcza się taką zmianę.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż minimalne wymagania dotyczące zamawianego asortymentu zawarte są w dokumencie pn. „Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz cenowy” stanowiącym Zamieniony Załącznik nr 1 do SIWZ.

Z poważaniem

KANCLERZ



dr inż. Aleksander Socha

Załączniki:

1. *Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ.*

Sporządziła: Karolina Kostrzewa